урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору про закупівлю, та/або
дані щодо цін на матеріальні ресурси:

1. Сторони за двосторонньою згодою зменшили
обсяг предмету закупівлі, загальну вартість робіт та
фінансування за Договором на 2 174,04 грн. (дві
тисячі сто сімдесят чотири гривні 04 коп.), без ПДВ.
2. Враховуючи п. 1 цієї додаткової угоди, Сторони
викладають пункт 2.1та пп.2.1.1. Договору у новій
редакції, а саме:
«п. 2.1. Сума цього Договору є договірною,
визначається на основі кошторису і становить: 194
720,21 грн. (сто дев’яносто чотири тисячі сімсот

[...]

Договірна
ціна складена відповідно до вимог КНУ "Настанова
з визначення вартості будівництва", наказ
Міністерства розвитку громад та територій України
від 01 листопада 2021 р. № 281 і є твердою.
2.1.1. Сума бюджетних призначень на поточний
бюджетний рік: 194 720,21 грн. (сто дев’яносто
чотири тисячі сімсот двадцять гривень 21 копійка),
без ПДВ, кошти бюджету Дрогобицької міської
територіальної громади.
3. Сторони викладають додатки №№2,3 до Договору
в новій редакції (додається).